
 

 
 
 

2025  

EKVADORA  
UN NOBURTĀS  

GALAPAGU SALAS 
 

 
 

 

 

 14.01. – 28.01. 15 dienas EUR 4295 
 

Ceļojumā vietām augstkalnu apstākļi (3000 - 4800 m v.j.l.)! 

NĀKAMĀ GRUPA NE AGRĀK KĀ 2027. GADĀ! 
   

IEROBEŽOTO AVIOBIĻEŠU DĒĻ IESAKĀM PIETEIKTIES LĪDZ 15. AUGUSTAM! 

San Bartolome salas papildus ekskursijai var pieteikties tikai līdz 01.septembrim! 
 

Galapagu salas – vulkānisku salu arhipelāgs Klusajā okeānā un Zemes evolūcijas 

brīnums, kuru slavenu padarīja Čarlzs Darvins un viņa teorija. Pateicoties unikālajai 

fauna un florai, arhipelāgs sākotnēji tika nosaukts par Noburtajām salām, bet vēlāk par 

godu tā slavenākajiem iemītniekiem milzu bruņurupučiem pārdēvēts par Galapagu salām.               
 

diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 14.01. 

Rīga – Amsterdam – 

Quito 

***+viesnīca Kito 

• 05.15 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam)   

• 07.35 – 09.00 lidojums Rīga – Amsterdama 

• 10.15 – 16.15 lidojums Amsterdama – Kito 

• tranfērs uz viesnīcu Kito; atpūta pēc lidojuma un aklimatizācija 

trešdiena, 15.01.  

Quito – Equatorial 

Line – Quito 

 

 

 

***+viesnīca Kito 

• Ekvadoras galvaspilsēta Kito (Quito) 2850 metru augstumā ir viena no visaugstāk kalnos esošām 

galvaspilsētām pasaulē. Pilsēta izkārtojusies Pičinča vulkāna nogāzē un Guayllabamba upes 

ielejā, tās ainavā dominē kalni ar apsnigušiem vulkāniem. Kito lepojas ar vienu no 

iespaidīgākajām koloniālā laika vecpilsētām Dienvidamerikā, tāpēc tā iekļauta UNESCO 

pasaules kultūras mantojuma sarakstā. Pilsētas attīstība cieši saistīta ar katolicismu un spāniski 

runājošiem kolonizatoriem, apskatīsim to spilgtākās liecības – Valdības pili, zeltā mirdzošo La 

Compania dievnamu, Katedrāli un vecāko baznīcu Dienvidamerikā – Iglesia San Francisco 

• apmeklēsim arī Ekvatora līniju – Mitad del Mundo pieminekli, kur precīzi tika noteikts ekvators 

 

 



 

diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

 ceturtdiena, 16.01. 

Quito – Cotopaxi NP 

(3870 m) – Lasso 
(3200 m) 

tūristu klases viesnīca 

Lasso (Lakatungas 

apkārtnē) 

• pārbrauciens uz Kotopaksi nacionālo parku (95 km) – Ekvadoras pastkarti, kur sniegoti 

vulkāni uz zaļo, plašo lauku fona veido parka ainavu. Parka nosaukums radies, pateicoties 

Kotopaksi vulkānam – vienam no augstākajiem aktīvajiem vulkānam pasaulē (5897 m). Līdzās 

Kotopaksi virsotnei slejas vēl citas – Quilidaña, Rumiñahui, Sincholagua, Pasochoa. Parka 

plašumos mīt aļņi, pumas, kondori, savvaļas zirgi, lamas. Te apmeklēsim pāris skatu punktus, 

Kotopaksi muzeju un dosimies pastaigā apkārt Limpiopungo lagūnai, virs kuras paceļas 

Rumiñahui vulkāns, bet ūdeņos skaidrā laikā spoguļojas Kotopaksi vulkāns 

 piektdiena, 17.01. 

Lasso – Laguna 
Quilotoa (3800 m) – 

Toachi Canyon – 

Lasso (3200 m) 
tūristu viesnīca Lasso 

• pārbrauciens uz gleznaino Laguna Quilotoa (100 km) 

• 3 km platais Laguna Quilotoa krātera ezers (3800 m) ar zilganzaļajiem ūdeņiem veido vienu no 

skaistākajiem skatiem Ekvadorā. Brīvs laiks, lai apbrīnotu ezeru no augšas un dotos vieglā kalnu 

pastaigā gar krātera malu (vai arī grūtā - kāpiens lejā pie ezera ūdeņiem un tad atpakaļ augšā)  

• atgiešanās Lasso (90 km), pa ceļam apskatīsim savdabīgo Canon del Rio Toachi kanjonu 

sestdiena, 18.01. 

Lasso – Chimborazo 
(4800 m v.j.l.) – Banos 

(1820 m) 
 

 

 

 
tūristu klases viesnīca 

Banos pilsētiņā 

• gleznains pārbrauciens uz Chimborazo nacionālo parku (150 km), pēc tam turpināsim ceļu 

caur Vulkānu avēniju uz Banos kalnu pilsētiņu (115 km). Vulkānu avēnija ir ieleja, kuru 

ieskauj vareni Andu vulkāni ar sniegu apsnigušām virsotnēm 

• Chimborazo nacionālais parks ar Vulkānu avenijas skatiem, vikunju bariem un sniegoto 

Chimborazo (6263 m) – augstāko vulkānu Ekvadorā un augstāko kalnu pie ekvatora, kura 

virsotne vienlaikus ir arī tālakais punkts no Zemes centra. Ja laika apstākļi un aklimatizācija ļaus, 

uzbrauksim 4800 m augstumā līdz Carrel kalnu būdiņai, no kuras tuvu saskatāma virsotne. 

Aktīvākajiem šeit būs iespēja doties īsā, bet augstkalnu dēļ grūtā pastaigā vēl tuvāk virsotnei uz 

Edward Whymper kalnu namiņu 5040 m augstumā 

• zaļo kalnu ieskautā Banos, dēvēta par Ekvadoras piedzīvojumu un karsto avotu galvaspilsētu 

svētdiena, 19.01. 

Banos – Pailon del 
Diablo – Napo River 

***džungļu lodža 

Suchipakari Amazon 

vai līdzīga 

• gleznains pārbrauciens caur Pastazas aizu uz Oriente jeb Amazones baseinu (160 km), pa 

ceļam vērojot kalnu ainavas, Manto de la Novia un Velna katla ūdenskritumus 

• 80m augstais Zaļās upes ūdenskritums, ko plašāk pazīst kā El Pailon del Diablo jeb Velna 

katlu – varenākā kaskāde Ekvadorā, kas izdveš pamatīgu troksni, no kā cēlies arī tā nosaukums 

• ierašanās džungļu viesnīcā Amazones pietekas Napo upes baseinā. Saulriets pār Amazones 

džungļiem! Džungļu daļai vajag sagatavot līdzi mazo mugursomu! 

pirmdiena, 20.01. 

Napo River (Amazon) 

***džungļu lodža 

Suchipakari Amazon 
vai līdzīga 

• dienas programma Amazones baseina džungļos, kas ir viens no Dienvidamerikas simboliem – 

arī mazajai Ekvadorai ticis neliels gabaliņš no lielā pīrāga. Viesiem tiek piedāvātas dažādas 

aktivitātes atkarībā no interesēm, spējām un laika apstākļiem. Iespējams doties pastaigā pa lietus 

mežu taku, iepazīšanās ar vietējo indiāņu dzīves veidu, izbrauciens ar laivām vai Amazones 

dzīvnieku glābšanas centra apmeklējums 

otrdiena, 21.01. 

Napo River (Amazon) 

– Papallacta – Quito 
***+viesnīca Kito 

• pārbrauciens atpakaļ uz Kito (225 km), pa ceļam apmeklējot Papalaktas karstos avotus 

• Papalaktas karstie vulkāniskie avoti atrodas uz kalnu un Amazones džungļu robežas. SPA 

centrā iespējams ļauties veselīgai un relaksējošai atpūtai vai doties interesantās pastaigās pa 

Cayambe – Coca eko takām 

 trešdiena, 22.01. 

Quito – Isla Santa 

Cruz (Galapagos) – 
Puerto Villamil (Isla 

Isabela) 

 

 

 

 
tūristu klases viesnīca 

Puerto Villamil 

pilsētiņā Isabelas salā 

• rīta lidojums uz Santa Cruz salu Galapagās (Kito - Baltra; laiki precizēsies septembrī) 

• Galapagu salas – šīs salas 1835.gadā plašākai pasaulei atklājis evolūcijas teorijas pamatlicējs 

Čārlzs Darvins, bet kopš 1959.gada tajās izveidots pasaulē otrais lielākais nacionālais parks. 

Dzīvnieki Galapagu salās nepazīst bailes no cilvēka, tādēļ nav nekāds brīnums, ka, uz soliņa 

sēžot, tev klēpī ierāpjas iguāna, lai piedalītos banāna notiesāšanā. Galapagu salas katru gadu 

atļauts apmeklēt tikai noteiktam skaitam tūristu bioloģijā izglītota gida pavadībā. Dzīvniekiem 

drīkst tuvoties, fotografēt, bet nav atļauts pieskarties, lai svešās smakas dēļ tos vēlāk neatgrūstu 

pārējie sugas biedri. Dzīvnieku draugu Meka – Galapagu salas jūs gaida! 

• īss transfērs uz Puerto Ayora pilsētiņu Santakruzā, pa ceļam apskatot El Chato 

• El Chato rezervāts – labākā vieta arhipelāgā, kur vērot milzīgos Galapagu bruņurupučus savvaļā. 

Tepat arī dosimies El Chato lavas tunelī-alā, iepazīstot Santa Cruz salas vulkānisko pagātni 

• vēlā pēcpudienā ātrlaiva uz Isabelas salu (2-2,5 h) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

 ceturtdiena, 23.01. 

Puerto Villamil – 

Volcano Sierra Negra 

– Puerto Villamil 

(Isla Isabela) 

tūristu klases viesnīca 

Puerto Villamil 

pilsētiņā Isabelas salā 

• aktīva diena Isabelas salā. Vispirms dosimies ~1,5 h vieglā pārgājienā (taka ar lēzenu kāpumu) 

uz iespaidīgo Sierra Negra vulkānu – otru lielāko krāteri pasaulē, kura zaļās sienas kontrastē ar 

piķa melno krātera grīdu. Pēc tam turpināsim ~1,5 h ilgu pārgājienu (taka bez kāpuma) gar 

krātera malu uz Volcan Chico vulkānu, kas ar saviem draudīgiem lavas laukiem un krāsainiem 

krāteriem liek justies kā uz citas planētas – laipni lūgti uz Mēness! Atpakaļceļš prasīs ~2,5-3 h 

(pārgājiens ir garš, bet viegls un ar ļoti minimālu kāpumu, piemērtos arī cilvēkiem gados) 

• vēlā pēcpusdienā Isabelas sāls lagūnas, kur regulāri sastopami graciozie Galapagu flamingi 

• vakarpusē pēc iespaidīgās dienas dabā atpūta viesnīcā un saulrieta vērošana Puerto Villamil  

 piektdiena, 24.01. 

Puerto Villamil – Las 
Tintoreras – Puerto 

Ayora (Santa Cruz)  

***+viesnīca Puerto 

Ayora pilsētiņā 

Santakruzas salā 

• ekskursija uz Las Tintoreras arhipelāgu, vienu no pasaulē labākajām snorkelēšanas vietām – 

parasti te var novērot Galapagu haizivis, bruņurupučus un rajas, bet, ja paveicas, arī mantas. Pēc 

tam dosimies īsā dabas pastaigā pa Las Tintoreras lavas klinšu salu, kuru apdzīvo Galapagu 

pingvīni, jūras lauvas, zilkāju sullas (blue-foot bobbies) un mazās godzillas – jūras iguānas 

• Concha de Perla līcītis, kur gana bieži laimējas peldēt kopā ar pingvīniem un amizantajām jūras 

lauvām, kam patīk spēlēties ar homo sapiens un izrādīt interesi par šo viņām tik dīvaino sugu 

• vēlā pēcpusdienā ātrlaiva atpakaļ uz Santakruzas salu (2-2,5 h)  
 sestdiena, 25.01. 

Puerto Ayora – Tortuga 

Bay – Puerto Ayora  
 

***+viesnīca Puerto 
Ayora pilsētiņā  

Santakruzas salā 

• Čarlza Darvina centra apmeklējums – kopš 1959.gada zoologi te strādā, lai arhipelāgā 

saglabātu Galapagu bruņurupuču populāciju. Tepat arī var redzēt krāsainās zemes iguānas, kas 

stipri atšķiras no saviem melnajiem brāļiem – jūras iguānām 

• gar milzīgu kaktusu audzēm dosimies relaksējošā un vieglā dabas pastaigā (~1 h, bez kāpuma) 

uz gleznaino Tortuga Bay līci un tālāk uz Playa Brava – vienu no skaistākajām arhipelāga balto 

smilšu pludmalēm, kur parasti sauļojās jūras iguānas, jūras lauvas un pelikāni. Lieliska vieta 

atpūtai un peldei (Playa Brava pludmalē var peldēt; Tortuga Bay nedrīkst straumju dēļ!)! 

 svētdiena, 26.01. 

Puerto Ayora – San 

Bartolome – Puerto 
Ayora (Santa Cruz)  

 

***+viesnīca Puerto 

Ayora pilsētiņā  

• brīva diena Santa Cruz salā un atpūta pie viesnīcas baseina – iespeja individuāli doties uz 

Tortuga Bay vai Darvina centra balto smilšu pludmalēm vai apskatīt Puerto Ayora pilsētiņu  

• par papildu samaksu: iespēja doties pilnas dienas kruīzā uz Isla San Batolome salu (320 EUR; 

ierobežoto atļauju dēļ pieteikšanās IMPRO tikai līdz 01.09!). San Bartolome sala – Mēness 
Ainavu lavas lauki, vulkānu krāteri, pingvīnu kolonija un visslavenākais skats Galapagu salās 

(foto 1.lpp augšā), kas iemūžināts vairākās filmās ar Mēness formas dvīņu līčiem, ikonisko 

Pinnacle Rock klinti un draudīgo Santiago salu fonā  

 pirmdiena, 27.01. 

Santa Cruz – Guayaquil 

– Amsterdam 
 

 

 
nakts lidmašīnā 

• no rīta transfērs uz Baltras lidostu, pa ceļam 

apmeklējot vēl vienu Santakruzas salas vulkāniskā 

mantojuma liecinieku – Los Gemelos dvīņu 

krāterus, ko ieskauj endēmiskie Scalesia koku meži  

• lidojums Santa Cruz (Baltra) – Guayaquil 

(lidojumu laiki precizēsies septembrī) 

• 20.05 lidojums Guayaquil – Amsterdama 

otrdiena, 28.01. 

Amsterdam – Rīga 
• 13.20 ielidošana Amsterdamā 

• 19.10 – 22.20 lidojums Amsterdama – Rīga 

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 650 

Ceļazīmes cenā ietilpst  
• lidojums Rīga – Amsterdama – Kito un Guayaquil – Amsterdama – Rīga (ekonom.  

klase); lidojumi Kito – Santa Cruz un Santa Cruz – Guayaquil; lidostu nodokļi;  

• transporta pakalpojumi ceļojuma laikā (autobuss, minibusi, ātrlaivas Galapagās);  

• naktsmītnes saskaņā ar aprakstu: *** un ***+viesnīcas ar brokastīm (divvietīgi 

numuri ar WC un dušu), Amazonē ***džungļu lodža; veselības apdrošināšana; 

• 11 vakariņas (katru dienu izņemot brīvo un lidojumu dienas 14.01., 26.01.-27.01.); 

• ieejas maksas ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;  

• Galapagu nacionālā parka atļauja; grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
ieejas maksa apskates objektos, kas nav iekļauti ceļojuma programmā; San Bartolome 

salas tūre; pusdienas; personīgie izdevumi; dzērieni ēdienreizēs; dzeramnaudas un 

tamlīdzīgi maksājumi atbilstoši tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām (~110 USD).  

Pieteikšanās ceļojumam  

avansa iemaksa otrā iemaksa pilna summa 

EUR 800  līdz 01.08. EUR 1800  līdz 01.11. atlikusī summa 

•   ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 01.08. pēc 01.08. pēc 01.11. 

Zaudētā summa EUR 400 EUR 1700  visa summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

•    LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19. novembra un ir derīga vismaz 6 

mēnešus pēc atgriešanās datuma.  

•    Līdz 01.09. jāiesniedz IMPRO birojā vai jāatsūta ceļošanai derīga pases kopija  

•    LR nepilsoņus par ceļojumam nepieciešamajiem dokumentiem lūdzam 

savlaicīgi interesēties IMPRO birojos!    

Vakcinācija. Pasaules veselības organizācija WHO iesaka potēties pret hepatītu A, B un difteriju, dzelteno drudzi, kā 

arī veikt profilakses pasākumus pret malāriju. Savlaicīgi konsultējieties pie speciālistiem! Latvijas Infektoloģijas centra 

vakcinācijas kabinets- Rīga, Linezera iela 3, tālr. 67014560 

Grupas sapulce:  18. decembrī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā)    

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu 

ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu 

sniedzēja. Brauciena programma var nedaudz mainīties atkarībā no laika apstākļiem un vietējiem lidojumu laikiem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


